ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

            ________________                  г. Казань                       № ______________

Об утверждении графика

обработки экзаменационных

материалов в 2020 году

В целях организованного проведения единого государственного экзамена в

2020 году, в соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 23.06.220 № 10-262 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые:

график обработки экзаменационных материалов основного периода единого

государственного экзамена в 2020 году;

график обработки экзаменационных материалов дополнительного периода

единого государственного экзамена в 2020 году.

2.  Управлению общего образования (Т.Т.Федорова) осуществлять мониторинг

соблюдения сроков обработки, полноты и достоверности информации в

соответствии с утвержденным графиком.

3. Государственному бюджетному учреждению «Республиканский центр

мониторинга качества образования» (Б.М.Юнусов) обеспечить выполнение графика

в соответствии с утвержденными сроками.

4.   Руководителям муниципальных органов управления образованием

Республики Татарстан рекомендовать обеспечить информирование участников

единого государственного экзамена о результатах единого государственного

экзамена и сроках объявления результатов единого государственного экзамена в

соответствии с графиком обработки экзаменационных материалов, утвержденным

пунктом 1 настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра И.Г.Хадиуллина.

Заместитель Премьер-министра

Республики Татарстан – министр                                                               Р.Т.Бурганов

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН